w w w . d e l t a - f l u i d . d e
Fon +49 531 37009 - 90   Fax -99S - Pack
DF /S-Pack / 170202
Code Nenngröße Inhalt Liter Leistung kW
1 30 25 4,0
2 44 40 4,0
3 70 60 7,5
Code Nenngröße Pumpenart Q l/min Pmax bar Behälter n = U/min

S starr
K Kupplungskühler
Bestellbeispiel:   S3G140M07S1C2E5
70L-Behälter; 27 l/min Zahnradpumpe, 140 bar Einstelldruck; 7,5 kW-Motor; Pumpenträger starr; Ni-
veauschalter Min / Öffner mit Thermostat 70°C; Druckbegrenzungsventile und elektrische Speicherlade-
schaltung; 2 Ventilplätze; elektrische Verschmutzungsanzeige; 2,0 L Membranspeicher
LZ - Code Lieferzeiten
4 Wochen
6 Wochen
Code Speicher V (L) P max bar Bauart
0 ohne
1 0,75* 210
2 1,0*
3 1,0 330 Membran
4 1,4
5 2,0 250
6 2,8
7 3,5
- * ohne TÜV
- incl. Manometer